


























Generell informasjon	Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Håper alle sammen har hatt en fin ferie sammen med familie og venner og kost seg masse i sommer. Vi ønsker alle velkommen på skolens SFO, og gleder oss masse til et nytt skoleår! I august og september skal vi jobbe med Skolefritidsordningens verdigrunnlag. Vi skal utforske nærmiljøet ved å gå korte turer i området rundt skolen. Vi vil ha fokus på trygghet, omsorg og trivsel. Det er viktig med gjensidig kommunikasjon om hvordan vi sammen kan legge forholdene til rette for at alle skal ha det trygt og godt. Den første tiden kan være både spennende og følelsesmessig varierende, spesielt for nye skolestartere. Det handler først og fremst om trygghet. Vi skal være til stede, leke, gjøre bli-kjent-aktiviteter, lage mat osv. Vi skal bli godt kjent med hverandre, og bygge gode og trygge relasjoner.</p> <p><b>DIVERSE BESKJEDER:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>❖ HUSK! Merk klær og sko. Det er lettere å finne tilbake til rette eier da 😊</li> <li>❖ Spør oss hvis det er noe dere lurer på.</li> </ul>	<b>33</b>	14 aug <b>Planleggingsdag</b>	15 aug <b>Planleggingsdag</b>	16 aug <b>SFO er åpen</b>	17 aug <b>Første skoledag etter ferien</b>	18 aug Bli kjent - aktiviteter
	<b>34</b>	21 aug Lek i fibohallen og formingsaktiviteter på gruppene	22 aug Bordaktivitet og lek 	23 aug SUPERONSDAG m/ matlaging, tur og formingsaktiviteter 	24 aug gymsal 	25 aug Vi lager mat på SFO 
	<b>35</b>	28 aug Lek i fibohallen og formingsaktiviteter på gruppene	29 aug Bordaktivitet og lek 	30 aug SUPERONSDAG m/ matlaging, tur og formingsaktiviteter 	31 aug gymsal 	1 sep  Lek inne/ute
	<b>36</b>	4 sep Lek i fibohallen og formingsaktiviteter på gruppene	5 sep Bordaktivitet og lek 	6 sep SUPERONSDAG m/ matlaging, tur og formingsaktiviteter 	7 sep gymsal 	8 sep  Lek inne/ute
	<b>37</b>	11 sep Lek i fibohallen og formingsaktiviteter på gruppene	12 sep Bordaktivitet og lek 	13 sep SUPERONSDAG m/ matlaging, tur og formingsaktiviteter 	14 sep gymsal 	15 sep <b>Påmeldingsfrist til høstferie</b>
	<b>38</b>	18 sep Lek i fibohallen og formingsaktiviteter på gruppene 	19 sep «høsttegn»  Vi pynter på SFO	20 sep SUPERONSDAG m/ matlaging, tur og formingsaktiviteter 	21 sep gymsal 	22 sep  Lek inne/ute
	<b>39</b>	25 sep Lek i fibohallen og formingsaktiviteter på gruppene 	26 sep «høsttegn»  Vi pynter på SFO	27 sep SUPERONSDAG m/ matlaging, tur og formingsaktiviteter 	28 sep gymsal 	29 sep Vi lager mat på SFO 

Vi tar forbehold om endringer på grunn av vær, sykdom og andre mer aktuelle aktiviteter!